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K6d produktu
Znatka
Barva
Material
Siika obuvi

WPLAYW2233V
Joma

tmavé modrd
syntetika
stiedné Siroks

Dostupnost na hlavnim skiade:
Dostupné mnozstvt

w aa §f

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
52,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnéch
éte svou prodejny
Nalezeno prodejen: 21

Usti

1,00 pér

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlici (OC Stop Shop)
+ 4420 465 361123

« Priimysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

« Husova 90/, 379 01 Treboi
B 721 002
 trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Rezervovat
* Trebofsks 235, 373 73 Stépénavice - SKLAD 01
v 110 591

 esnop@viovuv.cz

+PO-PA: 1:30 - 15:00

Tabor

2,00 par

QUK SCrH

+9.kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Darek)

* 4420 381 251 003

« tabor@viobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00

+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
.+ 210003

* strakonice@viobuv.cz

%0 1800

Nedostuné

« pilbramska 1177, 264 01 Sedlcany
i

+ sedlcany@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00
Prostéjov

4,00 par

oucKSioEs
+ Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)
+ +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz
“NE:9:00 - 19:00
Phibram

3,00 par

+ Praisks 149, 261 01 Phioram
+ +420 318 690 276

0
50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Prarov

500 par

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
++420 581217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Pized
4,00 par

Re

QUCKSHOES

« némeésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
- a2

+ plzen@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budsjovicka

Nedostupné.

Rezervovat

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
-+ 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova
Necostumne

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382 210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO -PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 12:00

NE: zaven
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
4,00 par

Rezervouat

 Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz

« PO -50: 9:00 - 20:00

UICK SHOES
+ Duofkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

+ lanskroun@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 18:00

Krnov

4,00 par

oUCKgHoEs
+ Z8meckeé namesti 20684, 794 01 Kimov
+ 4420 554 619 1

29
+ kimov@vjobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

00

NE: zavreno

Ceske Budgjovice - Krajinska
Nedostupné.

Rezervovat

« Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Buddjovice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 1800

1200

NE: zavfeno
Dvir Krélové nad Labem

par
Rezervovat

* Farského 4732, 430 02 Chomuto (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

3,00 par

Rezenvovat

« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 1420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry
Lezérnitenisky pro Kukyldivky. Kalia testovans Crocus
chlapci a divkami ve Skolach po celém svété. Tento Znatka
kadodenni model byl navrzen tak, aby poskytoval Barva
‘maximaini pohodif pfi jakékoli aktivité. Kombinuji Material

odolnost, lexibilitu  pohodli, co z nich d&14 velmi

mave modré

stiedné Sirok
Joma

tmavé modrd
syntetika

univerzalni skolni boty, které budou miadsf déti
doprovézet po celj rok ve Skole.
Jejich snadné Garzba navic znamens, Ze je méte hotové
2a par minut. Svriek je vyroben ze syntetického
materislu. Disponu technologif VTS, kter se skiada z
malych perforaci ve svrsku, které zaji3tuif spravné
odpafovni potu. Navic majf vjztuzné prvky, aby byly
jesté odolnéjsi.
Stélka je vyrobena z kize a tlumi kazdy krok. Podrazka
je vyrobena z gumy velmi odolné proti opotrebeni. Bota
obsahuje technologii FLEXO, systém pruznjch drazek,
Ktery mé za nasledek pfirozengjsi Gder do noh
Zapinéni na suchy zip poskytuje optimainf prizptisobent
a podporu. Tyto gkolnf boty jsou idelni, pokud vase déti
nosi uniformu, protoze design a neutraini barvy se
budou perfektné hodit ke &kolnf uniformé.
Charakteristika Micro PU fada Gumovd podrazka
« vriek ze syntetického materidlu
« prosivani je vyrobeno z prodyéného a odolného
nylonu a mikro PU
+ Stélka je vyrobena z kiize
+ PodeSev je vyrobena z pryze

sti

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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